



საქართველო

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

დიპლომი

წარჩინებით

AH № 000071

ირაკლი ჩილინგარაშვილი 2000 წელს ჩაირიცხა და 2005 წელს დაამთავრა ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის საერთაშორისო სამართლისა და საერთაშორისო ურთიერთობების ფაკულტეტის სრული კურსი სპეციალობით *საერთაშორისო სამართალი*.

საატესტაციო კომისიის 2005 წლის 8 ივლისის გადაწყვეტილებით *ირაკლი ჩილინგარაშვილს* მიენიჭა *იურისტის* კვალიფიკაცია.



რექტორი
ფაკულტეტის დეკანი

თბილისი, 2005

ხარვეზბრტაციო ნომერი № 01/4039



Georgia

Ivane Javakhishvili State University of Tbilisi

DIPLOMA

With Honours

AH № 000071

This is to certify that Mr. *Irakli Chilingarashvili* enrolled in 2000 and in 2005 graduated from Ivane Javakhishvili State University of Tbilisi, Faculty of International Law and International Relations and completed the full study programme with a Major in *International Law*.

By the decision of the Certifying Board, on July 8, 2005, Mr. *Irakli Chilingarashvili* was awarded the qualification of *Lawyer*.



Rector
Dean of the Faculty

Tbilisi, 2005

Registration № 01/4039